关于申请在政府网站公示

《海西州2016年大型体育场馆免费低收费开放资金使用情况及开放情况》的请示

州人民政府：

     根据《体育总局办公厅关于开展大型体育场馆免费低收费开放自查工作的通知》（体经字[2016]780号）文件要求，为确保免费低收费场馆更好地服务于民的同时，接受群众的监督。现请示将2016年大型体育场馆资金使用情况及开放情况说明予以公示（公示期为2016年1月20日至1月27日），如有异议，请以电话或邮件形式予以反映。

　　 电话：0977—8222429

　　 邮箱：hxwtk@163.com

妥否，请批示。
附件：1、海西州2016年度大型体育场馆免费低收费开放资金使用情况及开放情况说明

     2、2016年大型体育场馆免费低收费开放情况表

2017年1月13日

附件1：

海西州2016年大型体育场馆免费或低收费

开放资金使用情况及开放情况说明

2016年海西州大型体育场馆免费或低收费开放资金申请到510万元，其中:格尔木体育场145万元、海西州体育中心145万元、海西州体育馆110万元、天峻县室内田径馆    110万元。

一、下达免费开放资金支配使用情况

2016年下半年我州各县大型体育场馆免费开放资金下达到位，对各场馆免费开放情况资金进行了如下支配使用：

（一）格尔木体育场：145 万元

1、物业管理费：64万

2、日常维修、维护费：25.48万

3、元旦环城健步行暨冬季长跑活动、8月8日全民健身日活动（广场舞大赛）、合唱比赛、安利纽崔莱健康跑等活动：36.47万

4、裁判员培训班（篮球、足球、射箭、乒乓球）：6.11万

5、体质监测工作：1.1万

6、购买健身器材：9.49万

合计：142.65万元，结余2.35万元用于2017年场馆开放期间产生的各项费用。

（二）海西州体育中心：333.81万元(2015年余留188.81万元，2016年下拨145万元)

1、工作人员工资：13.39万元
2、全民健身活动经费：56.55万元
3、体育专项培训经费：15.49万元
4、体育设施及办公用品购置经费：16.15万元
5、水电暖、网络、垃圾清运费：3.01万元
6、体育中心维修费：71.13万元
7、宣传费：17.9万元
资金已使用193.62万元，结余140.19万元，结余资金已列入2017年承办青海省第三届青少年足球锦标赛、体育场维修、庆“五一”“五四”职工运动会、组织海西州高原中长跑人才开发计划夏季夏令营大集训、举办海西地区迎国庆体育比赛等各项计划中。

（三）海西州体育馆：110万元

1、迎新春棋类比赛：1.99万元
2、体育用品：1.68万元
3、场馆清洁用品：1.19万元
4、夕阳红协会补助经费：1万元
5、公岗及临时工工资：19.52万元
6、场地铺设费：0.12万元
2016年补助资金共使用25.5万，结余84.5万，结余资金已列入2017年体育赛事及场馆维修等各项计划中，预计于2017年6月底完成。

2017年1月至6月结余补助资金使用计划如下：

1、公岗及零时工工资：20万元

2、水、电、暖气管道和电动门等维修费：10万元

3、场馆场地清洗费、保养费和物业费9.5万元

4、体育用品和清洁用品费等：8.1万元

5、体育比赛活动经费：15万元

6、布置场馆花卉租赁费：8万元

7、宣传展览及办公经费：5万元

8、场馆音箱、LED屏维护维修及保养：2.9万元

9、健身器材维修和维护费：5.5万元

10、补助全民健身协会经费：0.5万元

  合计：84.5万元

（四）天峻县室内田径馆：110万元

1、体育比赛活动费用：4.76万元
2、物业管理费：16.8万元
3、工作人员工资：5.6万元
4、场馆维修改造：6.9万元
5、水、电费用：13.4万元

共支出：47.46万元

结余62.54万元 。

 2016年补助资金共使用47.46万元，结余62.54万元，结余资金已列入2017年体育赛事及场馆维修等各项计划中，预计于2017年8月底完成。

2017年1月至8月结余补助资金使用计划如下：

1、天峻县田径馆全年电费：12.64万元

2、管理人员工资：7.5万元                          3、物业费：17.4万元                               4、体育比赛活动经费：25万元
 合计：62.54万元                                    二、大型体育场馆开放情况
 根据体育总局八部门下发的《关于加强大型体育场馆运营管理改革创新提高公共服务水平的意见》（体经字[2013]381号）文件精神，我局始终坚持以人为本，坚持公益性，坚持改革创新、坚持以体为主、坚持分类指导的原则，积极引导和支持我州大型体育场馆在创新运营、使用效率和科学规划等方面有了较好的发展。

（一）建立出入登记制度。为有效防止闲杂人员进入场馆，对社会免费开放实行出入登记，社区居民凭身份证件出入，在规定的时间进出场馆。

    (二)制定体育设施使用保护制度。建章立制，在体育健身器材锻炼出，在醒目的位置悬挂设施设备使用办法和保护措施及使用管理制度，明确规定免费开放的健身项目和低收费健身器材项目的使用。使各种体育设施得到有效使用和保护。
(三)确定专人负责。指定专人对体育器材进行管理，每日检查体育健身设施确保无安全隐患，检查进出场馆健身的人员身份，在免费开放期间巡视管理，做好开放时间结束后的清场工作，同时维护健身秩序；配备专业安保人员和保洁人员负责场馆内的安全保卫和卫生保洁工作。
(四)确定社会体育指导员负责场馆健身活动。详细周密的制定健身种类和时间安排表，针对每项内容制定课程表，安排社会体育指导员，按照课程安排，指导开展各项健身活动，保证人员安全等问题。

附件2

2016年大型体育场馆免费低收费开放情况表
填报单位：青海省海西州业余体校       填报时间：  2017 年  1月 12 日
	一、基本情况

	场馆名称
	海西州体育中心
	座位数（个）
	20000个

	场馆类型
	 eq \o\ac(□,√)体育场□体育馆□游泳（跳水）馆
	场馆类别
	□甲类□乙类 eq \o\ac(□,√)丙类

	单位性质
	 eq \o\ac(□,√)事业单位（ eq \o\ac(□,√)财政补助 □经费自理） □企业

	运营单位名称
	海西州业余体校
	上级主管单位
	州文体广电局

	建成年份
	2004年
	投资总额（万元）
	6259万元

	用地面积（M2）
	72908m2
	室外场地面积（M2）
	21952 m2

	建筑面积（M2）
	 40254㎡
	室内场地面积（M2）
	3800 m2

	二、上一年度对外开放情况

	全年对外开放天数（天）
	365天

	周对外开放时间（小时）
	84小时

	公休日、法定节假日、学校寒暑假期间，每天开放时间（小时）
	12小时

	户外公共区域及户外健身器材
是否全年免费开放
	 eq \o\ac(□,√)是     □否
	每天开放时间（小时）
	12小时

	对学生、老年人、残疾人
是否免费、低收费开放
	 eq \o\ac(□,√)是     □否

	全民健身日是否全面免费开放
	 eq \o\ac(□,√)是     □否

	举办体育赛事活动数量
	14次
	其中免费举办公益性体育赛事活动数量
	12次

	举办其他体育、文化等活动数量
	6次
	其中免费举办体育讲座、展览等数量
	155次

	体育健身技能培训人次
	2400人
	其中免费培训人次
	2400人

	运动健身指导人次
	6500人
	其中免费体质测试人次
	1500人

	三、上一年度收支情况

	收入合计（万元）
	145万元

	支出合计（万元）
	193.62万元

	户外公共区域及户外健身器材
免费开放成本支出（万元）
	7.22万元

填表人：孙志永                          联系方式：18935670162    0977-8222868
2016年大型体育场馆免费低收费开放情况表
填报单位：青海省海西州民族文化体育活动中心 填报时间：2017年 1月10日
	一、基本情况

	场馆名称
	海西州体育馆
	座位数（个）
	3100

	场馆类型
	□体育场☑体育馆□游泳（跳水）馆
	场馆类别
	□甲类□乙类☑丙类

	单位性质
	☑事业单位（☑财政补助 □经费自理） □企业

	运营单位名称
	海西州民族文化体育活动中心
	上级主管单位
	海西州文体广电局

	建成年份
	2011年
	投资总额（万元）
	27000

	用地面积（M2）
	41000平米
	室外场地面积（M2）
	8100平米

	建筑面积（M2）
	30476平米
	室内体育场地面积（M2）
	9924.44平米

	二、上一年度对外开放情况

	全年对外开放天数（天）
	365天

	周对外开放时间（小时）
	84小时

	公休日、法定节假日、学校寒暑假期间，每天开放时间（小时）
	12小时

	户外公共区域及户外健身器材
是否全年免费开放
	☑是     □否
	每天开放时间（小时）
	12小时

	对学生、老年人、残疾人
是否免费、低收费开放
	☑是     □否

	全民健身日是否全面免费开放
	☑是     □否

	举办体育赛事活动数量
	14
	其中免费举办公益性体育赛事活动数量
	12

	举办其他体育、文化等活动数量
	6
	其中免费举办体育讲座、展览等数量
	5

	体育健身技能培训人次
	510
	其中免费培训人次
	510

	运动健身指导人次
	65000
	其中免费体质测试人次
	2850

	三、上一年度收支情况

	收入合计（万元）
	138.8

	支出合计（万元）
	1746.57

	户外公共区域及户外健身器材
免费开放成本支出（万元）
	8.5

填表人：朱有振                                        联系方式：18946839300

2016年大型体育场馆免费低收费开放情况表

填报单位：格尔木市业余体校                  填报时间：2017年1月12 日
	一、基本情况

	场馆名称
	格尔木市体育场
	座位数（个）
	12000

	场馆类型
	☑体育场□体育馆□游泳（跳水）馆
	场馆类别
	□甲类□乙类☑丙类

	单位性质
	□事业单位（☑财政补助 □经费自理） □企业

	运营单位名称
	格尔木市业余体校
	上级主管单位
	格尔木市文化体育广播电视局

	建成年份
	2004年
	投资总额（万元）
	3500

	用地面积（M2）
	71000
	室外场地面积（M2）
	5000

	建筑面积（M2）
	38900
	室内场地面积（M2）
	4000

	二、上一年度对外开放情况

	全年对外开放天数（天）
	365

	周对外开放时间（小时）
	84

	公休日、法定节假日、学校寒暑假期间，每天开放时间（小时）
	12

	户外公共区域及户外健身器材
是否全年免费开放
	☑是     □否
	每天开放时间（小时）
	12

	对学生、老年人、残疾人
是否免费、低收费开放
	☑是     □否

	全民健身日是否全面免费开放
	☑是     □否

	举办体育赛事活动数量
	30
	其中免费举办公益性体育赛事活动数量
	15

	举办其他体育、文化等活动数量
	5
	其中免费举办体育讲座、展览等数量
	2

	体育健身技能培训人次
	10000
	其中免费培训人次
	10000

	运动健身指导人次
	5000
	其中免费体质测试人次
	600

	三、上一年度收支情况

	收入合计（万元）
	145

	支出合计（万元）
	142.65

	户外公共区域及户外健身器材
免费开放成本支出（万元）

填表人： 张亚菲                               联系方式：0979—4216338

2016年大型体育场馆免费低收费开放情况表
填报单位：海西州天峻县文化体育广播电视局   填报时间：2017年1月12日
	一、基本情况

	场馆名称
	天峻县全民健身活动中心
	座位数（个）
	3000

	场馆类型
	□体育场√体育馆□游泳（跳水）馆
	场馆类别
	□甲类□乙类√丙类

	单位性质
	√事业单位（□财政补助 □经费自理） □企业

	运营单位名称
	海西州天峻县文化体育广播电视旅游局
	上级主管单位
	海西州天峻县文化体育广播电视局

	建成年份
	2006年
	投资总额（万元）
	1450

	用地面积（M2）
	71700
	室外场地面积（M2）
	56700

	建筑面积（M2）
	15000
	室内场地面积（M2）
	13500

	二、上一年度对外开放情况

	全年对外开放天数（天）
	360天

	周对外开放时间（小时）
	84小时

	公休日、法定节假日、学校寒暑假期间，每天开放时间（小时）
	12小时

	户外公共区域及户外健身器材
是否全年免费开放
	√是     □否
	每天开放时间（小时）
	24小时

	对学生、老年人、残疾人
是否免费、低收费开放
	√是     □否

	全民健身日是否全面免费开放
	√是     □否

	举办体育赛事活动数量
	80次以上
	其中免费举办公益性体育赛事活动数量
	80次以上

	举办其他体育、文化等活动数量
	800次以上
	其中免费举办体育讲座、展览等数量
	120次以上

	体育健身技能培训人次
	35000人次
	其中免费培训人次
	35000人次

	运动健身指导人次
	3200人次
	其中免费体质测试人次
	1500人次

	三、上一年度收支情况

	收入合计（万元）
	110

	支出合计（万元）
	47.46万元

	户外公共区域及户外健身器材
免费开放成本支出（万元）
	30

填表人： 扎福寿                                          联系方式：18909773927

注：总投资、用地、室外、建筑面积增大原因是加上东馆面积。